АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая  2019г.      № 33
с.Гламаздино

О внесении изменений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета от 14.01.2019г. № 3 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Гламаздинского сельсоветаХомутовского района Курской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системев сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 14.01.2019 № 3 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. В плане закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Гламаздинского сельсоветаХомутовского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденным данным постановлением, в раздел «Особые закупки» внести изменения следующего содержания:
-в позиции с КБК 001 0113 76100С1404 244  сумма на 2019 год «13000,00»  заменить на сумму « 33000,00»;
[bookmark: _GoBack]2.  Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов и обоснование к нему на официальном сайте в единой информационной системе (ЕИС).

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района            ____________              /Соболев Н.В./